
Zarządzenie nr 34/2011
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 9 czerwca 2011 roku

w sprawie: podziału  procentowego budynku „F” zgodnie z zajmowanymi 
powierzchniami

Na podstawie § 118 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania 
Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję w następującym składzie:

1. Marcin Zajdziński - przewodniczący komisji
2. Danuta Pawlak - członek komisji
3. Alicja Barycka - członek komisji
4. Anna Majak - członek komisji

§ 2

Zadaniem  komisji  jest  opracowanie  szczegółowego  schematu  wykazu 
zajmowanych lokali 
przynależnych  do  Działu  Spraw  Studenckich  i  Doktoranckich  oraz  Działu 
Administracji Gospodarczej i Obsługi Mieszkańców.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      KANCLERZ
Akademii Wychowania Fizycznego

   mgr Tomasz Dawid Iwańczuk




